Саморегулируемая организация • Ассоциация
« О б ъ ед и н ен и е  ст р о и т ел ь н ы х  о р г а н и за ц и й

Е к ат ер и н бур га  и С в ер д л о в ск о й  о б л асти »  (Ассоциация «ОСОНС»)
Первомайская. 104, пом.306, Екатеринбург. Свердловская обл., 620049; тел./факс: (495) 775-81-11

e-mail: info@assrtm.ru, http: www.assrtm.ru.; OKI 10 94151314: ОГРН 1097799005941:
ИНН КПП 7713387184 667001001

ПРОТОКОЛ № 0393-В1
заседания Совета

Ассоциации «Объединение строительных организаций
Екатеринбурга и Свердловской области»

1 2 ФЕВ 2019

Место проведения: г. Екатеринбург, ул. Первомайская, д. 104. пом. 306
Время начала заседания: 12 часов 50 минут
Заседание Совета проводилось в режиме видеоконференции.

Присутствовали: 3 из 5 членов Совета саморегулируемой организации Ассоциации
«ОСОНС» в следующем составе:
Члены Совета - С.А. Кононыхин, А.О. Кожуховский, А.Ф. Переверзев. Кворум имеется.

Приглашенные лица: С.С. Фанеев.

Повестка дня:
Об отмене в отношении члена саморегулируемой организации Ассоциации

«Объединение строительных организаций Екатеринбурга и Свердловской области» (далее -
Ассоциация) ООО «Капитель» (ИНН 6685035436), меры дисциплинарного воздействия в
виде приостановления права осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный
ремонт объектов капитального строительства.

Выступил: Д.О. Кожуховский.
11редложил:
- избрать 11редседательствующим на заседании Совета -  С.А. Кононыхина;
- избрать секретарем заседания Совета -  С.С. Фанеев.
Голосовали: ЗА -  3, ПРОТИВ - 0. ВОЗДЕРЖАЛИСЬ -  0.
Решили: - избрать Председательствующим на заседании С овета-С .А . Кононыхина;
- избрать секретарем заседания Совета -  С.С. Фанеев.

По вопросу повестки дня выступил С.А. Кононыхин.
В связи с устранением нарушений С.А. Кононыхин предложил, в соответствии с

пунктом 3.3. Положения «О системе мер дисциплинарного воздействия за несоблюдение
требований законодательства Российской Федерации о градостроительной деятельности,
условий членства, требований стандартов и внутренних документов Ассоциации
«Объединение строительных организаций Екатеринбурга и Свердловской области» отменить
с 12.02.2019 года в отношении ООО «Канитель» (ИНН 6685035436) меру дисциплинарного
воздействия в виде приостановления права осуществлять строительство, реконструкцию,

mailto:info@assrtm.ru
http://www.assrtm.ru

капитальный ремонт объектов капитального строительства и возобновить с 12.02.2019 года
право ООО «Капитель» (ИНН 6685035436) осуществлять строительство, реконструкцию,
капитальный ремонт объектов капитального строительства.
Голосовали: ЗА -  3, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ -  0
Решили: отменить с 12.02.2019 года в отношении ООО «Капитель» (ИНН 6685035436) меру
дисциплинарного воздействия в виде приостановления права осуществлять строительство,
реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства и возобновить с
12.02.2019 года право ООО «Капитель» (ИНН 6685035436) осуществлять строительство,
реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства.

Подсчет голосов по вопросу повестки дня проводили: Председательствующий и секретарь заседания Совета.

Председательствующий

Секретарь заседания Совета